_______________________________________________________________________________________________________________________________________
Pois Deus não nos deu espírito de covardia, mas de poder, de amor e de equilíbrio. 2 Timóteo 1:7Rua Otavio P.

Oliveira c/ Av. Moacir de Paula Vieira, B. Alto Alegre-5049.CEP 76929-000, CNPJ: 63.789.416/0001-
50

’Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para estudar a possibilidade de atendimento. ’’

                                                                                          _______________

                                                                                                                             LUZIANO FIRMINI TRESSMAN
                                                                      Ver./ Presidente

    AUTOR:         Vereador RENISVALDO DE OLIVEIRA

   ASSUNTO:     “Solicitar Providências”.

 INDICAÇÃO - N.165/2019.

A presente indicação tem por finalidade solicitar do Excelentíssimo Senhor

Prefeito, que decorras junto aos Meios Competentes, Providências quanto

ao Barracão do Almoxarifado:

 Para aumentar o tamanho do Barracão, pois está ficando pequeno,

 Separar os materiais permanentes e químicos dos materiais

alimentícios,

 Climatizar o ambiente, pois está estragando mercadorias e colocar

uma cortina de ar nas portas.

               Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para

agradecer o Ilustre Executivo previamente pela a atenção ao pedido

reivindicado.

  Urupá-RO, 09 de Dezembro 2019.

Atenciosamente.

Renisvaldo de Oliveira
Ver/Vice Presidente(PV) CMUR.

Leg. 2017-2020